[image: image1.png]Je s i
l-a‘i-u!

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.12.2011 г.

	№ 01-07/82

	город Тверь

О подписании протокола об итогах голосования на территории Центрального района города Твери на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 4 декабря 2011 года

На основании протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования на соответствующих избирательных участках, образованных на территории Центрального района города Твери, пункта 14 части 1 статьи 27, статьи 80 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», учитывая, что жалоб и заявлений в территориальную избирательную комиссию Центрального района города Твери не поступало, территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:

1. Подписать протокол территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери об итогах голосования на территории Центрального района города Твери на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 4 декабря 2011 года.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

 Председатель                                                                                Е.Ю.Есенин
 Секретарь                                                                                      Н.С.Михайлова